
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

  
          Előkészítésben közreműködött: 

Finta Adrienn kirendeltség-

vezető 

 
                                                                            

  
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Kétpó Község Képviselő-testülete 

 
2022. november 30-ai üléséhez 

 
Kétpó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. évi munkatervéről 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
Kétpó Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 5/2022.(III.21.) számú önkormányzati rendeletben (a továbbiakban: SzMSz) foglalt 
követelmények szerint kidolgozott munkaterv alapján végzi működését a Képviselő-testület. 
Az SzMSz 7. §-a értelmében a Képviselő-testület 2023. évi munkatervét előkészítettük.  
 
A munkatervi javaslatba csak a fő napirendi pontok témáit építettük be. Az állandó napirendi 
pontok, a javasolt előterjesztések (tájékoztató, a két – munkaterv szerinti – képviselő-testületi 
ülés közötti időszak fontosabb intézkedéseiről és eseményeiről;)értelemszerűen a rendes, 
nyilvános képviselő-testületi ülések részét képezik. 
 
 
A fentiek alapján tisztelettel kérem az alábbi határozati javaslat megtárgyalását és elfogadását.  
 
 
Kétpó, 2022. november 21. 
    
                                                                                                    Virágné Lukács Gabriella 
  polgármester 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Kétpó Község Önkormányzata  
……/2022.(XI.30.) képviselő-testületi határozata  
 
Kétpó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. évi munkatervéről 
 
Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-

testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2022.(III.21.) önkormányzati 

rendelet 7. § (5) bekezdésének előírásaira – az alábbi határozatot hozza: 

  
Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete Kétpó Község Önkormányzata Képviselő-

testületének 2023. évi munkatervét a jelen határozat melléklete szerint jóváhagyja. 

 
Határidő: 2023. január 31. 
Felelős: dr. Enyedi Mihály jegyző 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 
 
A képviselő-testület határozatáról értesül:  

 
1.Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 
2.Veres Lajosné alpolgármester, Helyben 
3.dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4.dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5.Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége, Helyben 
6.Képviselő-testület tagjai, Helyben 
 
 
 
Kétpó, 2022. november 30. 
 
 
 
Virágné Lukács Gabriella                          dr. Enyedi Mihály  
 polgármester                           jegyző 


